suspendi de staiuiis canonum mereatur, episcopus
sine conscientia vestra usque ad condignam satis-
factipnem eum ab oOSciosuspendet, ecclesiastico

'
(23) G. Sntrinum episcopum, etc. De boc Sutrino

episcopo alluui silenlium est in Ughelli Ilal. sacra,
tum in episcoporum syncdis subscribentium, in-
dice apud Labbeum.

(24) Ecclesiam S. Silvestri in civitate Sulrina
canenicis S. Petri a Leone IX concessam et con-
firmatam fuisse probat allata superius ejusdem Leo-
nis conslitulio data Kal. April. ponlif. anno v.

(25) Dona, sive oblationes intellige.

A vero beneficio non privabit. Si vero aliquis super
aliquo crimine fuerit impetitps, et in talem culpam
visus fuerit corruisse, quce ordinem judicioriim
requirere videatur, una vobiscum Sulrii cogno-
scereet judicare debebil. Cum autem archipresby-
ter in ecclesia fueritordinandiis, vos persoriam eli-

getis et episcopo prcesentabilis, episcopus autem
eleclionem ipsam, nisi evidens et manifesta causa,
quse impedire debeat, apparuerit, confirmabil, et
ei curam animarum committet. Qui confirmatiis in
manu sua promiltet se soluturum et servaturum

quae superius designata sunt, vobis autem fidelita-
lem faciet, obedienliamque promitiet, et lam ipse,
quam reliqui clerici vobis obedient, et de disposi-
lione et ordinalione ecclesise respondebunt. Ut igi-
tur haec perpetuam oblineant firmitatehi, et quod
inter vos concorditer stalutura est, Jiullius nun-

quam refragatione turbetur, nos coriipositionem
ipsam aucloritate apostoiica confirmamus et prse-
sentis scripti patrocinio commuiiimus; statuerites
utnulli omnino hominum Jiceal banc paginam no-
strae confirmationis infringere, vel ei aliqualencs
contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpse-
rit, indignalionem omnipotenlis Dei, ct beatpriun
Petri et Pauli apostolorum ej'us se npverit incursu-
rum.

Datum Vetrallae, iv Idus Juiii (26).

CXCU.

Ecclesim S. Marim Aquisgfanensis protectionem su-
C scipit possessionesque confirmat.

(Ap. Castrum Vicura varium, Sept. 22.)
[Quix, Cod. diplom. Aquensis, I, 31.] )

cxcm.

Adw magislro asserit magisterium scholarum Eccle-
sias Meldensis, a bonwmemoriwM[anasse] episcopo
concessum. -

(Laterani, Oct. 30.)

[DUPLESSIS,Hist. de Meaux, II, 47.]

ADRIANUSepiscopus, servus servprum Dei, dile-
clo filio A».i! magistro scholarum Meidensis Eccie-

sise, salulem et apostolicam benedictionem,
...... Magisterium scholarum Meldensis Eccle-

sise a bonse menioriae M[anasse] qnondam Meldensi
I) episcopo ralionabili dispositione tibi concessum,